АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.12.2010 г.  № 1339

	«О внесении изменений в постановление Администрации Кумылженского муниципального района №724  от 06.10.2009г.  «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава».

С целью улучшения организации работы антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области, -

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации Кумылженского муниципального района  от 06.10.2009г. №724 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава».

1.1. Ввести в состав антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

	Пинского

Александра Васильевича
	- начальника Кумылженской ПЧ 62  1-ОФПС

(по согласованию).

	Кагочкина

Владимира Николаевича
	- консультанта по делам казачества и спорта отдела культуры, молодёжи и спорта Администрации Кумылженского муниципального района

	Парсенова

Михаила Юрьевича
	- начальника отдела ГПН по Кумылженскому району  (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова